
  

 

 

 

 

 

Día T.Max T.Min Pcp Met 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

 

 

RESUMEN MENSUAL: 

Precipitación total: 

Precipitación máxima en un día:              

Nº de días que ha habido precipitación: 

 

Día: 

Media de la Temperaturas máximas: 

Media de las Temperaturas mínimas: 

Temperatura media del mes: 

Temperatura máxima del mes: 

Temperatura mínima del mes: 

 

 

 

Día: 

Día: 

 

Colegio:                                                                                     Indicativo:                                                         

AÑO:                                                                                         MES: 

Leyenda 

Temperatura máxima T. Max 

Temperatura mínima T. Min 

Precipitación Pcp 

Meteoros Met 

Simbología de los meteoros 

Viento fuerte  

LLuvia  

LLovizna  

Nieve  

Chubasco  

Tormenta  

Niebla  

Bruma  

Granizo  

Rocío  

Escarcha  

Nieve cubre el suelo           

Observaciones especiales: 


